



# HIMANGAN ROIMA JÄSENKIRJE

## Roiman toimintaa vuodelle 2019

### Maastopyöräily/ Läskipyörrien lainaaminen

Roiman vanhaa latu-uraa on kunnostettu Satamatien varressa maastopyöräilykäyttöä ajatellen. Reitti on pituudeltaan noin 5km, ja sitä ylläpidetään harrastajien toimesta myös talvella talkoovoimin. Reitillä pystyykin ajamaan leveillä renkailla myös talvisin.

Seuralta voit lainata huippusuosittuja fat bikejä tai "läskipyöriä"! Aikuisten pyöriä löytyy 2 kappaletta ja nuorille yksi koko. Roiman majalla pidetään **lajiesittelypäivä la 16.3.2019 klo 10.00 alkaen**.

Kevät-talvella on hyvä aika kokeilla läskipyörätoimintaa, sillä lumi tasoittaa maastoa ja tekee ajamisesta teknisesti helpompaa. Talvipyöräily on kuitenkin sykettä nostattavaa touhua, sillä lumi ja maaston olosuhteet luovat omat haasteensa. Läskipyöräily on hyvä vaihtoehto hiihtämiseksi ja mukava tapa liikkua luonnossa!

Lisätietoja pyörrien lainaamisesta tai reitistä: Joonas Joensuu, p. 044 265 2769



### Jousiammunta

Roiman jousiampujat ovat tällä vuosikymmenellä menestyneet hienosti lajissaan. Suomenmestaruuksia on saavutettu useita ja viimeksi 09.02.2019 tytöt ottivat kolmoisvoiton Teuvan SM-kisoissa. Samaiset tytöt ampuivat Vaasassa joulukuussa joukkuekisan Suomen ennätyksen. Koska menestystä ei tule ilman harjoittelua, Roiman jousiampujat harjoittelevat useana iltana viikossa vanhan yläasteen kellaritiloissa. Tiloihin harrastajat ovat rakentaneet hyvän sisäammuntaradan talkoovoimin.

Roiman jousiampujat ovat tehneet muutaman vuoden seurayhteistyötä Kurikan Ryhdin kanssa ja saaneet valmennusapua lajin huippuvalmentajalta Osmo Koivuselta. Hän vierailee Himangalla kerran kuussa jakaen omaa osaamistaan Roiman ampujille ja valmentajalle.

Seuralta löytyy hyvät harjoitteluvälineet, joilla jokainen halukas pääsee kokeilemaan lajia.

Mikäli olet kiinnostunut jousiammunnasta, ota yhteyttä Jarmo Pöyhkäriin (p. 0400 561798).



### Lentopallo

Pitkät perinteet omaava himankalainen lentopalloklubi jatkaa vahvana. Pitkäjänteinen nuorisotyö tuottaa hedelmiä. Roiman B-pojat pelaavat tällä kaudella SM- sarjassa ja E-tytöt alueellista sarjaa. Junioreiden harjoituksien harrastajamäärä kasvanut. Tervetuloa mukaan Roiman lentisharkkoihin!

#### Roiman lentopallovuorot:

**1-2-luokkalaiset (tytöt ja pojat)**  
maanantaisin klo: 15.30-17.00  
Raumankarin koululla

**3.-6. luokkalaiset (tytöt ja pojat):**  
keskiviikkoisin klo: 17.00-18.30  
Raumankarin koululla

**1-6. luokkalaiset (tytöt ja pojat)**  
lauantaisin Sautinsalilla klo: 11.00-12.30

#### C-A ikäiset

tiistaisin klo: 15.15-17.00, perjantaisin klo: 17.00-18.30  
lauantaisin klo: 15.00-17.00 Sautinsalilla

**Yläluokkalaisten harrastevuoro**  
torstaisin klo: 15.15-17.00 Sautinsalilla

**Miesten harrastevuoro**  
tiistaisin klo: 18.30-20.30  
perjantaisin klo: 18.30-20.30 Sautinsalilla

**Naisten harrastelentis**  
keskiviikkoisin klo: 18.30-20.30 Raumankarin koululla  
lauantaisin klo: 13.00-15.00 Sautinsalilla



Lisätietoja lajista ja vuoroista  
Jari Sipi (puh. 050-5304776)



## Roimasti kivaa! -seuratukihanke

Himangan Roima on saanut opetus- ja kulttuuriministeriöltä seuratukea 10 000 €. Seuratuki-hankkeen keskeisenä tavoitteena on saada lisää lapsia ja nuoria seuran harrastusten pariin tarjoamalla uusia, laadukkaita sekä innostavia harrastusmahdollisuuksia ja harrastevälineitä.



## Vuosikokous

Roiman vuosikokous pidetään **sunnuntaina 24.3. klo 18.00 Roiman talolla**. Kokouksen yhteydessä palkitaan menestyneet urheilijat. Tilaisuus on kaikille avoin, mutta esitysoikeus on vain jäsenillä. Tervetuloa mukaan!

## Roiman johtokunta 2019

Juha Tuliniemi (puheenjohtaja), Kari Högbacka (vara pj.), Eero Kinare (sihteeri), Mikko Lauri (taloudenhoitaja), Sanna Sipi, Jari Sipi, Katja Tuliniemi, Paula Hakkarainen, Antti Hovila, Tuija Tuorila, Joonas Joensuu ja Saku Sipi (nuorisojäsen, ei päätösvaltaa).

## Roimantalon remontti & tilojen vuokraus

Roiman talon kunnostuksen seuraava vaihe olisi juhlasalin sisäkaton maalaus. Talkoista ilmoitellaan kevään kuluessa!

Roiman taloa sekä Roiman majaa on myös mahdollista vuokrata juhlia, tapahtumia tai urheiluvuoroja varten! Lisätietoja Roiman verkkosivuilta [www.himanganroima.com](http://www.himanganroima.com)

## Jäsenmaksut

Jäsenmaksujen suuruus on säilynyt viimevuotisella tasolla. Huolehdiathan, että maksat jäsenmaksusi, sillä jäsenmäärä on seuralle tärkeä asia! Se vaikuttaa mm. saatujen avustusten määrään. Maksamalla jäsenmaksun tuet toimintaamme myös tänä vuonna. Jos maksat perhemaksun, ilmoitathan perheenjäsenten nimet "Lisätietoja"-kohdassa.



## JÄSENMAKSU VUODELLE 2019

Henkilömaksu 10 €, Perhemaksu 20 €. Eläkeläiset, opiskelijat ja työttömät 5 €. Maksamalla jäsenmaksun mahdollistat seuran monipuolisen toiminnan. **Kiitos!**

Saajan tilinumero Mottagarens kontonummer	IBAN FI11 5051 0620 0042 64	BIC OKOYFIHH
Saaja Mottagare	Himangan Roima RY	PERHEMAKSUN YHTEYDESSÄ JÄSENTEN NIMET:
Maksajan nimi ja osoite Betalarens namn och adress		
TILISIIRTO, GIRERING Allekirjoitus Underskrift		Viitenumber Ref. nr
Tilityt nro Från konto nr	Eräpäivä Förfallodag	Euro 5 € / 10 € / 20 €